
1

PIEKTDIENA, MĀJĀS, PLKST. 6.05 

AK DIEVS!!

Tikko redzēju BRIESMĪGU murgu!

Šausmīgāko visā savā dzīvē!

Esmu tiiiiik PĀRBIJUSIES, ka tik tikko spēju par to 

uzrakstīt.

 

Svīstu aukstus sviedrus, sirds sitas kā negudra,  

un smadzenes ir... sarāvušās tik briesmīgās... mokās,  

ka tās varētu kuru katru brīdi... UZSPRĀGT!

ES – ŠAUSMĪGI PĀRBIJUSIES



2

BUMS!



3

KĀPĒC?!

ES NOSAPŅOJU, KA ESMU 
SKOLĀ PAZAUDĒJUSI SAVU 
DIENASGRĀMATU ∆ !!!!!!
JĀ!! SKOLĀ!! Tas nu gan būtu 
TRAKI!!

Dīvainākais ir tas, ka sapnis šķiet ļoti reāls. Jo, kaut gan 

esmu jau pamodusies, prātā nāk dažādas sīkas detaļas, 

kas liek man justies pavisam apmulsušai.

Sapnī biju tik izmisusi, ka atradu Briannas rotaļlietu 

kastes apakšā viņas veco piezīmju blociņu ar visādiem 

ķēpājumiem un sāku tajā rakstīt kā dienasgrāmatā.

Bet visvairāk es biju PĀRBIJUSIES par to, ka kāds varētu 

atrast manu dienasgrāmatu un izlasīt ĻOTI personiskos, 

ĻOTI apkaunojošos un ĻOTI slepenos manas dzīves 

notikumus, piemēram...



4

Mēs ar cukurplūmju prince i 

bučojam visus mazos,  

  smukos vienradžus.

Es
E s

smk



5

ĀĀĀĀĀĀ!!
Tā biju es, kas skaļi kliedz.

KĀPĒC?
Jo, ja es tiešām rakstu BRIANNAS PIEZĪMJU BLOCIŅĀ, 

tas var nozīmēt tikai vienu...

ES VAKAR 
SKOLĀ ESMU 
PAZAUDĒJUSI SAVU 
DIENASGRĀMATU ∆ !!

ĀĀĀĀĀĀ!!!



6

MĀJĀS, PLKST. 6.12 

Šķiet, ka es dabūšu nervu sabrukumu vai kaut ko 

tamlīdzīgu, jo tikko sāku raudāt un nespēju vien rimties.

 

Mana istaba jau pēc vienas kabatlakatiņu kastes 

izlietošanas izskatījās briesmīgi.

ES GRIBU SAVU DIENASGRĀMATU!!



7

Bet, pēc tam kad biju raudot iztērējusi septiņas kabat

lakatiņu kastes, es pati atgādināju milzīgu DŪNU kamolu.

Ar ACĪM!

 

Lai gan man ļoti gribējās palikt guļam, blenžot sienā un 

žēlojot sevi, BEIDZOT izlēmu, ka ir pienācis laiks celties 

no gultas.

LŪDZU, PALĪDZIET!
ES ZEM 2184 

IZLIETOTU 
KABAT

LAKATIŅU 
GRĒDAS



8

KĀPĒC? 

Jo visi tie slapjie, pieraudātie kabatlakatiņi man apkārt 

sāka strauji izžūt un sacietēt, pārvēršot MANI par kaut 

kādu papjēmašē CILVĒKU!!

Un Briannai ĻOTI PATĪK papjēmašē rotaļlietas, 

kas pildītas ar konfektēm.

Es biju PĀRBIJUSIES, ka māsa varētu

1) sabāzt man mutē kaudzi saldumu;

2) uzvilkt mani kārts galā;

3) sist pa mani ar plastmasas nūju, līdz es vai nu 

pārplīstu, vai atklepotu saldumus.

Tā meitene ir patiešām nevaldāma.

Es tikai saku... ∆!!



9

MĀJĀS, PLKST. 6.30 

Nespēju noticēt, ka ar mani ir noticis kaut kas tāds!

Cik atceros, pēdējo reizi redzēju savu dienasgrāmatu 

vakar brokastu laikā.

Pēc tam kad biju beigusi rakstīt, iebāzu dienasgrāmatu 

mazajā kabatiņā somas priekšā, kā jau es parasti daru.

Mums franču valodā bija vārdiņu kontroldarbs un 

ģeometrijā – pārbaudes darbs, tāpēc man nebija laika 

rakstīt līdz pat pēdējai stundai.

Un, kad atvēru somas priekšējo kabatu, dienasgrāmata 

bija PAZUDUSI ∆!!!

It kā jau nepietiktu ar to, ka esmu lielākā nejēga skolā... 

tagad vēl ikviens varēs izlasīt manu dienasgrāmatu!

Esmu VAIRĀK nekā PILNĪGA LŪZERE!!! Es esmu...



10

Villt

Br
ies

monis

VĒ Ē Ē Ē !

brokolis!!

šk,ebl̄gs

Zak,aVilto
tā

RIEBĪGS



11

Nu labi! Vai MAN vienīgajai liekas, ka šie zīmējumi ir kā 

kliedziens pēc palīdzības?!

Briannai nudien jāsāk dzert ĻOTI spēcīgas nomierinošās 

zāles... turklāt NEKAVĒJOTIES!

Es tikai saku...! 

* PLĀNS PAZUDUŠĀS DIENASGRĀMATAS ATRAŠANAI* 

1. solis. Pārbaudīt skolas pazaudēto un atrasto mantu 

kasti sekretariātā. (Ja dienasgrāmata nav atrasta, pāriet 

pie 2. soļa.)

2. solis. Pārbaudīt visas klases. (Ja dienasgrāmata nav 

atrasta, pāriet pie 3. soļa.)

3. solis. Pārbaudīt gaiteņus, kafejnīcu un bibliotēku. (Ja 

dienasgrāmata JOPROJĀM nav atrasta, pāriet pie 4. soļa.)

4. solis. Ielīst skapītī, aizvērt aiz sevis durvis un... 

NOMIRT ∆ !!


